Hiljaisen Pojan Eksytys HyUA / RiiUA 16.10.2010

LUOKITTAIN TULOKSET

Si
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. No.

luokka: SM
Kuljettaja Kartanlukija
Yliniemi Esa Astrand Stefan

Laine Jarno
Viitala Tomi
Hangasmaa Teemu
Vennola Raimo
Sjoberg Rolf
Koivisto Jari
Lundahl Veli-Matt
Kaipainen Pekka
Ojanpera Jari
Ohrankammen Kauko
Mether Ake
Koivusaari Hannu
Lahtinen Mika
Viljanen Jukka
Menna Jussi
Virtanen Mauno
Koski Jussi
Kannisto Markku
Lehtimaki Hannu
Sinisalo Erkki
Raunimo Matti
Lehtonen Heikki
Tuokko Esa
Kujala Jyrki
Hintikka Kari
Kurjenlahti Kai
Salonpda Risto
Willner Jari
Ahnheim Joachim
Aalto Juha
Sinivuori Ilkka
Taponen Arto
Suominen Teuvo
Kekkonen Pasi
Latva-Nikkola Kar
Huovinen Henry
Poutanen Risto
Turtiainen Kari
Heino Anita

ilm: O

trk: 40

Virtanen Pekka
Heikkila Juha
Pajala Lasse
Kulmala Jari
Mamia Kari
Koivisto Toni
Bitter Riku
Laakso Erkki
Rousku Riku
Ohrankammen Jari
Immonen Heli
Makela Timo
Lahtinen Jukka
Viljanen Jaakko
Varjonen Ari
Virtanen Kari
Koski Eero
Rousku liro
Uotila Ari
Mattila Arto
Itakodes Jari
Hippelainen Petri
Jalonen Rauli
Leppakorpi Timo
Kaija Kalevi
Maki Markus
Minni Jarkko
Vuorinen Jari
Andersson UIT
Loikainen Tero
Ojanen Petri
Kytaja Markku
Salovaara Olli
Muttilainen Matti
Korvenkangas Unto
Kiikkila Mika
Lehtiniemi Esko
Tuomala Ari
Winberg Pasi

hyl/sulj: O

Seurat

FoSUA/UFAK
AAU/AAU
KiikoisAS/VaToSUA
LapUA/LapUA
PSAS/KangUA
LohUA/LohUA
FoSUA/FoSUA
AAU/Ri1UA
AL-HKi/UFAK
NaSU/NaSuU
AL-Hki/TapUA
HyUA/Ri i1UA
NaSU/NaSuU
AL-LohjaZ/AL-Lohja
LapUA/LapUA
RauUA/RauUA
NaSU/NaSuU
LaihUA/LaihUA
KySUA/NaSU
NaSU/NaSuU
PSAS/VaToSUA
JAS/JAS
VaToSUA/CCR
NaSU/NaSuU
LohUA/PSAS
FoSUA/FoSUA
VaToSUA/VaToSUA
EPUA/KurikanUA
JSAST/JSAST
T1BROMK/ALMHULTSM
AAU/AAU
TerUA/TerUA
FoSUA/FoSUA
KSAU/KSAU
UFAK/UFAK
VaaSAS/VaaSAS
VaaUA/VaauA
KurikanUA/Kurikan
JSAST/JSAST
HyUA/HyUA

Auto

dna Golf

Subaru 1.8 Turbo
Subaru Justy

VW Golf

WRC Niva

Daihatsu Charade
Starlet

Audi Coupe Quattr
VW Golf

Audi

Hessumobiili

BMW 325

Toyota RAV4
Subaru
Golf TDI
VW

VW Golf
Toyota RAV4
F-Suotimet Mitsub
Toyota RAV4
Nilan-Lancer 4WD
Toyota RAV4
Lancer 4wd

Apical Audi

Audi

Galant Finland St
Starlet

Justy

Toyota Tercel 3WD
Mitsubishi Lancer
FIT FYS W

Suzuki

Rantasipi Subaru
EB-Auto Opel
MazdA

VW

Golf Syncro
Subaru

Subaru

Winhaan Opel

4-motion

0 auki: O

LUOKITTAIN TULOKSET

Sij.
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kpl: 15

No.

Kuljettaja

Korpiaho Tuomas
Sipilainen Jussi
Karjalainen Ari
Peltola Ville
Makinen Jari
Orava Esa
Kivinen Petri
Halme Hannu
Jokinen Mikko
Putila Hannu
Mattila Jari
Niemela Antti
Stenberg Teemu
Vuorinen Anssi
Heino Jani

ilm: O

luokka:

trk: 14

BC
Kartanlukija

Maenpaa Miikka
Eramaja Matti
Pulkkinen Mika
Karppinen Anssi
Paloposki Jukka
Orava Joni
Kivinen Juha
Halme Joni
Suonpaa Teuvo
Suomela Risto
Mattila Jouko
Muhli Jani

Mild Jani

Pusa Hannu
Malinen Tero

hyl/sulj: O

Seurat

AAU/AAU
FFKK/AL-HKi
VaToSUA/LopUA
VaToSUA/TCOF
TAUK/TAUK
LopUA/ZLopUA
KySUA/KySUA
FOSUA/FoSUA
NaSU/PunMK/UA
SaloUA/SaloUA
NaSU/NaSuU
HyUA/HyUA
TAUK/KonnMK/ZUA
HyUA/TCOF
HyUA/FoSUA

kesk: 1 per:

Auto

Subaru Leone RX
Kuntol lves-Subaru
Kantaputki OY
Toyota

Opel Corsa

Subaru

Suzuki Vitara
HaAS-Suzuki

Opel Corsa B
Subaru
Mitsubishi
Daihatsu
eksyva-corsa
AJ-Laiteasennus J
Golfaattori

Galant

0 auki: O

Tulos

3696
4642
4647
5325
5774
6049
6352
6389
6416
7037
7081
7771
8547
8573
9235
9379
9606
9799
9813
10362
10369
10492
10653
11149
11794
11835
11943
12069
12872
13088
13706
13727
13778
14666
15255
16772
17628
17716
17792
21494

Tulos

3112
4483
4930
5491
6079
6473
6484
6523
7468
7643
8378
11497
14777
26255
KESK

sp

100
96
93
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
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61
60
59
58
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Hiljaisen Pojan Eksytys HyUA / RiiUA 16.10.2010
LUOKITTAIN TULOKSET luokka: A

Sij. No. Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np
1 58 Ojanpera Jari Rousku Riku NaSuU/NaSuU Audi 7037 4
2 36 Ohrankammen Kauko Ohrankammen Jari AL-HKi/TapUA Hessumobiili 7081 4
3 49 Mether Ake Immonen Heli HyUA/Ri 1UA BMW 325 7771 3
4 41 Menna Jussi Varjonen Ari RauUA/RauUA W 9379 3
5 34 Virtanen Mauno Virtanen Kari NaSU/NaSuU VW Golf 9606 3
6 42 Koski Jussi Koski Eero LaihUA/LaihUA Toyota RAV4 9799 2
7 32 Kannisto Markku Rousku liro KySUA/NaSU F-Suotimet Mitsub 9813 2
8 39 Lehtimdki Hannu Uotila Ari NaSU/NaSuU Toyota RAV4 10362 1
9 33 Sinisalo Erkki Mattila Arto PSAS/VaToSUA Nilan-Lancer 4WD 10369 1

10 46 Raunimo Matti Itdkodes Jari JAS/JAS Toyota RAV4 10492 1
11 31 Lehtonen Heikki Hippelainen Petri VaToSUA/CCR Lancer 4wd 10653 O
12 38 Hintikka Kari Kaija Kalevi FoSUA/FoSUA Galant Finland St 11835 O
13 28 Kurjenlahti Kai Maki Markus VaToSUA/VaToSUA  Starlet 11943 O
14 35 Willner Jari Vuorinen Jari JSAST/JISAST Toyota Tercel 3WD 12872 O
15 21 Ahnheim Joachim  Andersson UIT TI1BROMK/ALMHULTSM Mitsubishi Lancer 13088 O
16 22 Aalto Juha Loikainen Tero AAU/ZAAU FIT FYS W 13706 O
17 27 Sinivuori llkka Ojanen Petri TerUA/TerUA Suzuki 13727 O
18 30 Suominen Teuvo Salovaara Olli KSAU/KSAU EB-Auto Opel 14666 O
19 26 Kekkonen Pasi Muttilainen Matti UFAK/UFAK MazdA 15255 O
20 23 Latva-Nikkola Kar Korvenkangas Unto VaaSAS/VaaSAS VW 16772 O
21 24 Huovinen Henry Kitkkila Mika VaauA/VvaauA Golf Syncro 17628 O
22 25 Poutanen Risto Lehtiniemi Esko KurikanUA/Kurikan Subaru 17716 O
23 29 Turtiainen Kari Tuomala Ari JSAST/JSAST Subaru 17792 O
24 20 Heino Anita Winberg Pasi HyUA/HyUA Winhaan Opel 21494 O

kpl: 24 ilm: O trk: 24 hyl/sulj: O kesk: O per: O auki: O

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: M

Sij- No. Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np
1 59 Yliniemi Esa Astrand Stefan FOSUA/UFAK dna Golf 3696 4
2 52 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU/ZAAU Subaru 1.8 Turbo 4642 4
3 55 Viitala Tomi Heikkila Juha KiikoisAS/VaToSUA Subaru Justy 4647 3
4 50 Hangasmaa Teemu Pajala Lasse LapUA/LapUA VW Golf 5325 3
5 51 Vennola Raimo Kulmala Jari PSAS/KangUA WRC Niva 5774 2
6 54 Sjbberg Rolf Mamia Kari LohUA/ZLohUA Daihatsu Charade 6049 1
7 57 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA/FoSUA Starlet 6352 1
8 56 Lundahl Veli-Matt Bitter Riku AAU/RiITUA Audi Coupe Quattr 6389 O
9 53 Kaipainen Pekka Laakso Erkki AL-Hki/UFAK VW Golf 6416 O

10 44 Koivusaari Hannu Makeld Timo NaSuU/NaSuU Toyota RAV4 8547 O
11 48 Lahtinen Mika Lahtinen Jukka AL-Lohja/AL-Lohja Subaru 8573 0
12 47 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA/LapUA Golf TDI 4-motion 9235 0
13 45 Tuokko Esa Jalonen Rauli NaSU/NaSU Apical Audi 11149 O
14 37 Kujala Jyrki Leppakorpi Timo LohUA/PSAS Audi 11794 O
15 40 Salonpaa Risto Minni Jarkko EPUA/KurikanUA Justy 12069 O
16 43 Taponen Arto Kytaja Markku FoSUA/FoSUA Rantasipi Subaru 13778 O

kpl: 16 ilm: O trk: 16 hyl/sulj: O kesk: O per: O auki: O



Hiljaisen Pojan Eksytys HyUA / RiiUA 16.10.2010

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET

Si

59
52
55
50
51
54
57
56
53
10 58
11 36
12 49
13 44
14 48
15 47
16 41
17 34
18 42
19 32
20 39
21 33
22 46
23 31
24 45
25 37
26 38
27 28
28 40
29 35
30 21
31 22
32 27
33 43
34 30
35 26
36 23
37 24
38 25
39 29
40 20
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. No.

Kuljettaja

Yliniemi Esa
Laine Jarno
Viitala Tomi
Hangasmaa Teemu
Vennola Raimo
Sjoberg Rolf
Koivisto Jari
Lundahl Veli-Matt
Kaipainen Pekka
Ojanpera Jari
Ohrankammen Kauko
Mether Ake
Koivusaari Hannu
Lahtinen Mika
Viljanen Jukka
Menna Jussi
Virtanen Mauno
Koski Jussi
Kannisto Markku
Lehtimaki Hannu
Sinisalo Erkki
Raunimo Matti
Lehtonen Heikki
Tuokko Esa
Kujala Jyrki
Hintikka Kari
Kurjenlahti Kai
Salonpaa Risto
Willner Jari
Ahnheim Joachim
Aalto Juha
Sinivuori llkka
Taponen Arto
Suominen Teuvo
Kekkonen Pasi
Latva-Nikkola Kar
Huovinen Henry
Poutanen Risto
Turtiainen Kari
Heino Anita

Kartanlukija

Astrand Stefan
Virtanen Pekka
Heikkila Juha
Pajala Lasse
Kulmala Jari
Mamia Kari
Koivisto Toni
Bitter Riku
Laakso Erkki
Rousku Riku
Ohrankammen Jari
Immonen Heli
Makela Timo
Lahtinen Jukka
Viljanen Jaakko
Varjonen Ari
Virtanen Kari
Koski Eero
Rousku liro
Uotila Ari
Mattila Arto
Itakodes Jari
Hippelainen Petri
Jalonen Rauli
Leppakorpi Timo
Kaija Kalevi
Maki Markus
Minni Jarkko
Vuorinen Jari
Andersson UIT
Loikainen Tero
Ojanen Petri
Kytaja Markku
Salovaara Olli
Muttilainen Matti
Korvenkangas Unto
Kiikkila Mika
Lehtiniemi Esko
Tuomala Ari
Winberg Pasi

40 hyl/sulj: O

luokka:

SM

JAT1 JAT2
-13 -51
-44 -122
-58 -119
-71 -79
-26 -135
-94 -58
+0 -105
-29 =27
-110 =77
-371 -475
-132 -146
-64 -20
-104 -131
-12 -129
-53 -48
-62 -203
-182 -186
-179 -143
-25 -101
-138 -181
-52 -70
-103 -135
-129 -251
-65 -68
-117 -41
-295 -137
-74 -37
-178 -166
-67 -123
-320 -325
-189 -108
-114 -113
-64 -57
-65 -129
-140 -141
-380 -245
-285 -279
-210 -125
-97 -114
-108 +126
kesk: O

JAT4A

+0
-40
-15
-9
-7
-29
-26
-45
-41
+0
-41
-19
-40
=27
-5
-87
-111
-58
-23
-29

JATS

-116
-216
-259
-439
-198
-229
-164
-124
-319
-233
-364
-173
-252
-322
-136
-378
-540
-380
-249
-131
-181
-599
-379
-224
-258
-756
-307
-557
-383
-710
-549
-417
-255
-374
-396
-459
-442
-416
-367
-441

auki:

JAT6

-214
-652
-451
-706
-640
-466
-296
-334
-573
-471
-613
-542
-816
-559
-483
-666
-732
-671
-733
-759
-796
-476
-1175
-771
-863
-990
-646
-789
-815
-1431
-1548
-860
-643
-988
-1231
-1143
-1903
-1323
-1045
-1330

0]

JAT7

-213
-340
-303
-236
-333
-244
-375
-301
-405
-171
-513
-450
-398
-402
-448
-510
-592
-618
-536
-535
-458
-406
-888
-891
-836
-618
-533
=777
-540
-1093
-952
-946
-397
-713
-841
-794
-843
-750
-769
-1353

JATS

-152
-242
-174
-193
-326
-174
-160
-147
-206
-239
-352
-203
-304
-302
-685
-288
-664
-250
-459
-250
-339
-292
-475
-180
-315
-549
-426
-300
-267
-673
-780
-278
-250
-488
-502
-699
-685
-698
-780
-532

JAT9

+0
-110
-65
-91
-45
-75
-17
-100
-185
-195
-265
-174
-291
-105
-400
-315
-545
-185
-175
-50
-130
-285
-430
-65
-225
-170
-209
-245
-455
-485
-560
-222
-180
-585
-415
-595
-345
-665
-680
-319

AT1

-440
-589
-503
-556
-483
-607
-369
-907
-806
-415
-1068
-906
-766
-704
-849
-652
-1030
-1280
-711
-913
-901
-552
-919
-855
-1151
-729
-670
-1297
=779
-1481
-1449
-948
-608
-1396
-1169
-1177
-884
-928
-1453
-1310

JAT10 maali AT-yht RTp Muut

-566

-838

-746

-876
-1042

-822

-542
-1786
-1103

-761
-1512
-1462
-1031

-986
-1163
-1233
-1851
-1636
-1236
-1254
-1319

-778
-1520
-1283
-1775
-1348
-2925
-2027
-1201
-2511
-2488
-1783
-1485
-2361
-1748
-1893
-1389
-1557
-1996
-1960

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

1896
3442
2847
3525
3374
3049
2152
3989
4016
3437
5281
4171
4347
3773
4435
4579
6606
5599
4413
4362
4369
3892
6453
4549
5794
5835
5943
6669
5072
9488
8906
5927
4178
7466
6855
7772
7428
6916
7592
7694

1800
1200
1800
1800
2400
3000
4200
2400
2400
3600
1800
3600
4200
4800
4800
4800
3000
4200
5400
6000
6000
6600
4200
6600
6000
6000
6000
5400
7800
3600
4800
7800
9600
7200
8400
9000
10200
10800
10200
13800
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Tulos

3696
4642
4647
5325
5774
6049
6352
6389
6416
7037
7081
7771
8547
8573
9235
9379
9606
9799
9813
10362
10369
10492
10653
11149
11794
11835
11943
12069
12872
13088
13706
13727
13778
14666
15255
16772
17628
17716
17792
21494



LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET

Si

17
16
10
14

OCONOUIRWNE -

. No.

Kuljettaja

Korpiaho Tuomas
Sipilainen Jussi
Karjalainen Ari
Peltola Ville
Makinen Jari
Orava Esa
Kivinen Petri
Halme Hannu
Jokinen Mikko
Putila Hannu
Mattila Jari
Niemela Antti
Stenberg Teemu
Vuorinen Anssi
Heino Jani

Kartanlukija

Maenpad Miikka
Eramaja Matti
Pulkkinen Mika
Karppinen Anssi
Paloposki Jukka
Orava Joni
Kivinen Juha
Halme Joni
Suonpaa Teuvo
Suomela Risto
Mattila Jouko
Muhli Jani

Mild Jani

Pusa Hannu
Malinen Tero

hyl/sulj: O

luokka:

BC

JAT1 JAT2
-142 -72
-213 -139
-363 -113
-176 -138
-236 -168
-213 -152
-236 -241
-358 -95
-248 -142
-255 -199
-221 -121
-503 -237
-487 -272
-464 -330

+0 +0

kesk: 1

JAT4A

-28
+0
+0
+0

-30

-86

-112
+0

-12

-103
+0
+0

-100

-3600
+0

JAT5 JAT6
-146 -413
-240 -507
-346 -780
-140 -579
-352 -800
-256 -506
-245 -436
-265 -840
-148 -616
-184 -779
-268 -1012
-488 -1221
-488 -1092
-2063 -3600

+0 +0

auki: O

JAT7

-451
-322
-727
-509
-580
-784
-652
-942
-857
-1199
-870
-1268
-1389
-364
+0

JATS

-504
-413
-612
-622
-1342
-765
-811
-518
-1117
-1150
-682
-1454
-1547
-3600
+0

JAT9

-22
-249
-567
-229
-627
-642
-651
-365

-1205
-642
-812
-577

-1077

-1207

+0

maali AT-yht RTp Muut

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

1912
2083
3730
2491
4279
3473
3484
3523
4468
4643
4178
6097
6977
15455
0

1200
2400
1200
3000
1800
3000
3000
3000
3000
3000
4200
5400
7200
10800
0

OO0 O0O0OO0O0O0OO0O0O0
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o
o

0
0

Tulos

3112
4483
4930
5491
6079
6473
6484
6523
7468
7643
8378
11497
14777
26255
KESK





